
  

Município de São João da Boa Vista, Sexta-feira, 12 de agosto de 2022 - Ano 2022 - Edição 1.231 - Complemento 

 

 

 

 

SUMÁRIO 
 

SUMÁRIO .......................................................................... 1 
SECRETARIA ...................................................................... 1 
PORTARIAS ......................................................................................... 1 

 

SECRETARIA 

PORTARIA 

 

PORTARIA Nº 15.686, DE 11 DE AGOSTO DE 2.022 
 

A Prefeita Municipal de São João da Boa Vista, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Nomear no cargo de Vigia, constante da Tabela A do 

anexo I da Lei 670/92, o Sr. WAGNER ANDERSON NOGUEIRA 
ALEM, portador do RG: 41.101.175-3, classificado em 33º lugar no 
concurso público nº 04/2019. 

 
Art. 2º - Fica, nos termos do § 1º do Artigo 16 da Lei 656/92, 

estabelecido o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data da 
publicação deste ato, para a posse no respectivo cargo público, 
prorrogável por igual período mediante requerimento do interessado. 

 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  
Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos onze dias 

do mês de agosto de dois mil e vinte e dois (11.08.2022). 
 

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA 
Prefeita Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-12T17:07:55-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150




